IMP.LIQUID
CIG OGGETTO SCELTA AGGIUD. IMP.AGG. DATAINI DATAFINE A CF_PROP DENOMINAZIONE

23-
AFFID.DI PHILO DI
RETTO BARBERIS

IN GIOVANNI
SOSTITUZIONE BATTERIE DI CONTINUITA ECONO P.IVA:0301512004
ZB80OF2742A E ANTIVIRUS MIA 5 € 113,00 30/04/2014 30/04/2014 € 113,00 02799890047 Calore Verde Srl
23-
AFFID.DI
RETTO
IN CONSULTFIRE
ECONO P.IVA:
Z1COEC914C CONTRATTO MANUTENZIONE ESTINTORI  MIA 02733910042 € 220,00 12/04/2014 12/04/2014 € 220,00 02799890047 Calore Verde Srl
23-
AFFID.DI
RETTO PARASIO SRL
IN FORMAZIONE
ECONO P.IVA:
ZEFOEC914D CORSO DI FORMAZIONE RLS MIA 01342600085 € 230,00 21/02/2014 21/02/2014 € 230,00 02799890047 Calore Verde Srl
23-
AFFID.DI
RETTO
IN PAGLIANA
ECONO MATTEO P.IVA:
7431187532 INTERVENTI SU CENTRALINA MIA 02843860012 €4.215,00 03/11/2014 03/11/2014 € 4.215,00 02799890047 Calore Verde Srl
23-
AFFID.DI
RETTO
ACQUISTO CIPPATO NO TRATTATI PER IN PASTORELLI
ENERGIA RINNOVABILE USO ECONO SRL P.IVA:
Z7EOEC913D COMBUSTIONE MIA 00259270049 €8.179,50 31/01/2014 31/01/2014 € 8.179,50 02799890047 Calore Verde Srl
23-

AFFID.DI WEB SYSTEM DI
RETTO GIORGIO
IN MONTANARI
CONTRATTO PER EROGAZIONE SERVIZIO ECONO P.IVA:
Z9FOEC914F HOSTING WEB MIA 01341000089 €1.990,00 01/01/2014 31/12/2014 € 1.990,00 02799890047 Calore Verde Srl



Z890EC9143 FORNITURA MATERIALE CIPPATO

Z610EC9144 FORNITURA MATERIALE CIPPATO

CONTRATTO DI CONSULENZA CONTABILE
FISCALE, BILANCIO, REGISTRAZIONI
CONTBILI, LIQUIDAZIONI IVA,

Z770EC9150 DICHIARAZIONI

ACQUISTO CIPPATO NO TRATTATI PER
ENERGIA RINNOVABILE USO
Z2EOEC913F COMBUSTIONE

7711072812 MANUTENZIONCE CENTRALE VIA ORTI

Z020ED4880 SMALTIMENTO CENERE DI COMBUSTIONE

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

CONSORZIO
FORESTALE
MONTE
ARMETTEA P.IVA
: 02900270048

CONSORZIO
FORESTALE
MONTE
ARMETTEA P.IVA
: 02900270048

STUDIO GIORGIO
GIACCHERI
P.IVA:
03055370047

PASTORELLI
SRL P.IVA:
00259270049

COOPERATIVA
ABIES P.IVA:
01691720468

FRATELLI MAO
SNC P.IVA:
00917400046

€ 21.599,46

€ 14.281,60

€ 15.400,00

€10.470,00

€2.218,00

€618,30

12/04/2014

12/04/2014

01/01/2014

31/03/2014

01/08/2014

12/04/2014

12/04/2014

12/04/2014

31/12/2014

31/03/2014

01/08/2014

12/04/2014

€ 21.599,46 02799890047

€ 14.281,60 02799890047

€ 15.400,00 02799890047

€ 10.470,00 02799890047

€ 2.218,00 02799890047

€ 618,30 02799890047

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl



Z560EC913E

ZAFOED48AA

Z060EC9140

Z390EC9145

ZE40EC9147

ZEAOF8EE1

ACQUISTO CIPPATO

MANUTENZIONE MECCANICA E

RIPARAZIONE COMPONENTI CALDAIA

FORNITURA MATERIALE CIPPATO

FORNITURA CIPPATO

FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA

ASSISTENZA IN FASE RICHIESTA TEE

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

PASTORELLI
SRL P. IVA:
00259270049

AIRON SNC
P.IVA:
02071900043

MPG SRL P.IVA
: 02389610045

CONSORZIO
FORESTALE
MONTE
ARMETTEA P.IVA
: 02900270048

TECOS SAS
P.IVA:
02247180041

STUDIO GIORGIO
GIACCHERI

P.IVA :
03055370047

€ 11.653,50

€770,00

€9.462,40

€ 14.684,60

€ 40,91

€2.000,00

28/02/2014

12/05/2014

31/01/2014

31/03/2014

28/03/2014

01/06/2014

28/02/2014

12/05/2014

31/01/2014

31/03/2014

28/03/2014

01/06/2014

€ 11.653,50 02799890047

€ 770,00 02799890047

€ 9.462,40 02799890047

€ 14.684,60 02799890047

€ 40,91 02799890047

€2.000,00 02799890047

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl



ZBCOEC9148

Z940EC9149

ZF70ED48D8

Z6COEC914A

Z210FAGBOA

Z440EC914B

MATERIALE DI CANCELLERIA

FORNITURA RICAMBI CALDAIA

COMPONENTI DI RICAMBIO ASPIRATORE

CENERI

FORNITURA MATERIALE RICAMBI

FORNITURA CIPPATO

FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

TECOS SAS
P.IVA:
02247180041

VIESSMANN
ENGINEERING
SRL P.IVA:
01655290219

SAN CARLO SRL
P.IVA:
02350480048

VIESSMANN
ENGINEERING
SRL P.IVA:
01655290219

GS LEGNO SAS
P.IVA :
01605130093

GSC SRL P.IVA:

00502140049

€178,28

€ 407,00

€700,40

€ 158,40

€7.912,47

€ 101,00

28/02/2014

17/02/2014

12/05/2014

31/03/2014

12/06/2014

18/02/2014

28/02/2014

17/02/2014

12/05/2014

31/03/2014

12/06/2014

18/02/2014

€ 178,28 02799890047

€ 407,00 02799890047

€ 700,40 02799890047

€ 158,40 02799890047

€7.912,47 02799890047

€ 101,00 02799890047

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl



Z80EE6D3B

ZOBOEF18BA

Z8BOEF3C35

ZB40FA6B71

Z6C1090E04

ZOAOFA6BB4

FORNITURA CIPPATO

DOCUMENTAZIONE AZIENDALE SULLA
SICUREZZA

COMPILAZIONE ED INVIO DELLE
COMUNICAZIONI ALL'ANAGRAFE
TRIBUTARIA

FORNITURA CIPPATO

PERSONALIZZAZIONE SISTEMA DI

FATTURAZIONE FDL

FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

PASTORELLI
SRL P. IVA:
00259270049

ING ANDREA
CAPPARELLI
P.IVA :

01220990558

STUDIO GIORGIO
GIACCHERI
P.IVA:
03055370047

PASTORELLI
SRL P.IVA:
00259270049

EGEA SPA
P.IVA:
01817090044

GSC SRL P.IVA:
00502140049

€ 1.616,80

€ 3.941,60

€4.000,00

€ 3.468,00

€7.000,00

€ 665,00

12/06/2014

01/01/2014

28/05/2014

13/06/2014

28/08/2014

13/06/2014

12/06/2014

31/12/2014

28/05/2014

13/06/2014

28/08/2014

13/06/2014

€ 1.616,80 02799890047

€ 3.941,60 02799890047

€ 4.000,00 02799890047

€ 3.468,00 02799890047

€ 0,00 02799890047

€ 665,00 02799890047

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl



Z751042F53

Z3A104B27E

ZEE10DDC3F

Z4D1072731

Z33111212B

ZE611875FD

CONSULENZA E SVILUPPO SOFTWARE

CONSULENZA E CERTIFICAZIONE
BILANCIO

LAVORO DI SCAVO PER RIPARAZIONE
TUBAZIONE

FORINUTA COCLEA CALDAIA

SMALTIMENTO CENERE DI COMBUSTIONE

FORNITURA HARDWARE E SOFTWARE
INFORMATICO PRESSO UFFICI CALORE
VERDE

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

LUCA SERCI
P.IVA:
01417670088

GENVENSIS DI
REVISIONE SPA
P.IVA:
00469210108

IMPRESA EDILE
LUCA MICHELIS
P.IVA:
02765900044

AIRON SNC
P.IVA:
02071900043

SAN CARLO SRL
P.IVA:
02350480048

IN.NET SAS
P.IVA:
00882100084

€ 1.651,00

€ 5.000,00

€ 1.000,00

€ 1.450,00

€407,70

€ 10.091,00

24/07/2014

26/07/2014

22/09/2014

12/08/2014

06/10/2014

03/11/2014

24/07/2014

26/07/2014

22/09/2014

12/08/2014

06/10/2014

03/11/2014

€ 1.651,00 02799890047

€ 5.000,00 02799890047

€ 1.000,00 02799890047

€ 1.450,00 02799890047

€ 407,70 02799890047

€ 10.091,00 02799890047

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl



ZE3112EB6C

Z120D99657

ZE81195FE1

ZF0127D653

ZED127D67F

Z1F127D6DC

CONSULENZA PER PROGETTO
BIONERWOOD

PROFETTO PER LA REALIZZAZIONE DI
IMPIANTO DI COGENERAZIONE A
BIOMASSE - PROGETTO BIONERWWOD

MATERIALE ELETTRONICO PER
REGOLAZIONE DEGLI SCAMBIATORI
DELLA DITTA COSTER

RIPARAZIONE MERLO

RICHIESTA MATERIALE EDILIZIA COLORI

MANUTENZIONE MERLO

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

STUDIO DOTT.
RIVA P.IVA:
01393510084

COMUNITA'
MONTANA VALLE
TANARO P.IVA:
00351910047

COSTER
TECNOLOGIE
ELETTRONICHE
SPA P.IVA:
00542780986

MAZZA
AUTORIPARAZIO
NI P.IVA:
03079010041

EDILIZIA COLORI
P.IVA:
02896190044

MAZZA
AUTORIPARAZIO
NI P.IVA:
03079010041

€ 4.695,35

€ 30.000,00

€ 1.061,40

€2.858,61

€ 1.263,28

€ 405,15

10/10/2014

30/01/2014

30/11/2014

24/12/2014

24/12/2014

24/12/2014

10/10/2014

30/01/2014

30/11/2014

24/12/2014

24/12/2014

24/12/2014

€ 4.695,35 02799890047

€ 30.000,00 02799890047

€ 1.061,40 02799890047

€ 2.858,61 02799890047

€ 1.263,28 02799890047

€ 405,15 02799890047

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl



Z6FOD996E5

Z5A0D9971E

Z540D9967B

Z4B0D99604

ZC70EC914E

Z7C12AC86A

QUOTA SPESE GENERALI DEL POLO
ENERMY - PROGETTO BIONERWWOD DA
CONSORZIO UNIVER

ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO

ACQUISTO DI PC NOTEBOOK

ACQUISTO COPERCHIO RICAMBIO
CALDAIA

CONTRATTO DI CONSULENZA
AMMINISTRATIVA CONTROLLO DI
GESTIONE PROCEDURE

LAVORI ESEUITI PRESSO CENTRALINA
IDROELETTRICA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ECONO
MIA

CONSROZIO
UNIVER P.IVA:
01954330021

EDILIZIA COLORI
P.IVA:
02896190044

INGESI DI
BARISONE ING.
P.IVA:
01414320083

VIESSMANN
ENGINEERING
SRL P.IVA:
01655290219

STUDIO ALESSIO
MARZIANO

P.IVA:
01552080085

COOPERATIVA
ABIES P.IVA:
01691720468

€810,60

€ 1.358,58

€ 695,00

€ 454,20

€ 13.000,00

€ 1.118,00

31/01/2014

30/01/2014

30/01/2014

30/01/2014

01/01/2014

31/12/2014

31/01/2014

30/01/2014

30/01/2014

30/01/2014

31/12/2014

31/12/2014

€ 810,60 02799890047

€ 1.358,58 02799890047

€ 695,00 02799890047

€ 454,20 02799890047

€ 10.833,30 02799890047

€ 1.118,00 02799890047

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl

Calore Verde Srl



23-
AFFID.DI
RETTO
IN STUDIO DOTT.
SERVIZIO CONSULENZA SU PROGETTO ECONO RIVA P.IVA:
Z1712AC8A5 BIONERWOOD MIA 01393510084 €3.120,00 31/12/2014 31/12/2014 € 3.120,00 02799890047 Calore Verde Srl

23-
AFFID.DI
RETTO
IN
ACQUISTO RICAMBI FOTOCOPIATRICE ECONO GSCSRL P.IVA:
ZF60D99701 UFFICIO MIA 00502140049 €217,00 30/01/2014 30/01/2014 € 217,00 02799890047 Calore Verde Srl



